

Obiect "Lucrari de reparatie sistemului de incalzire, sediul Procuraturii r-ul Leova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul de incalzire				
1	RpIB11A κ=2,00	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			10,376
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,85	10,38
2	RpIC18C κ=2,00 κ=1,0	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 1 1/2"-2") Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m			55,769
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	64,85	48,64
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	8,34	2,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	130,00	4,50
3	RpIC18B κ=1,05 κ=2,0	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, установленных с помощью завинчивания, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединении приборов, распределительных стояках, диаметром 1-1 1/4") Materiale marunte (oxigen, carbid)=1,0500	m			36,417
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4600	64,85	29,83
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	8,34	2,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	130,00	3,96
4	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			40,207
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	64,85	2,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	64,85	37,61
5	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			74,578
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,85	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	64,85	71,33
6	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,707
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,85	4,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,85	5,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,25	0,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	30,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
7	RpCU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			39,678
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	64,85	27,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,85	9,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,20	0,77

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 345,832
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,85	42,15
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 288,33	1 288,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	130,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	85,00	0,68
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
9	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			70,926
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	64,85	6,49
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	64,20	64,20
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	2,41	0,24
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			201,683
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	186,41	186,41
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
11	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			114,583
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,85	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	99,31	99,31
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
12	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			38,559
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	64,85	22,70
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,40	15,86
13	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			79,199
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	64,85	29,18
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	48,56	50,02
14	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			123,477
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,42
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	88,40	91,05
15	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			83,108
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,85	9,73
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	68,94	68,94
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	120,00	0,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
16	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			25,527
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	64,85	13,62
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	10,43	10,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,20	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	85,00	0,68
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	35,00	0,73
17	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			39,041
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,85	19,45

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	18,24	18,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,20	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	25,00	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
18	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			111,078
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,85	9,73
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	96,91	96,91
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	120,00	0,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	130,00	1,56
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,04
19	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			21,560
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,85	12,97
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,0000	2,34	2,34
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,60
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,65	0,65
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,30	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
20	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			7,237
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	64,85	5,84
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	35,00	1,40
21	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,883
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	64,85	7,13
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

**Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli"
/H.Ghimisli/**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.